
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 1»

ПРИКАЗ
460000, Оренбург, ул. Краснознаменная, д. 34 Тел.•факс (3532) 43-07-04, ' 43-47-70, e-mail: el aorenechooi.ru

01.09.2021 № 03,02/207

Об утверждении состава Общественной комиссии 
по контролю за организацией и качеством питания 
и сопроводительных документов на 2G21 -  2022 учебный год

В соответствии с программой «Культура питания» и перспективным планом 
по организации питания в ОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Общественную комиссию по контролю за организацией и качеством 
питания на 2021 -  2022 учебный год в следующем составе:

Председатель: О.В. Денисова (директор МОАУ «Гимназия №1»);
Члены общественной комиссии:
Мусалимова Р.И. (социальный педагог МОАУ «Гимназия №1»);
Ильичева О.П. (председатель ОГОО «Союз родителей гимназии №1»); 
Постнова Н.Н. (член родительского комитета 3 «Б» и 7 «Б» класса 

председатель Комитета по здоровью и питанию ОГОО «Союз родителе! 
гимназии»).

Утямишева С.М. (председатель родительского комитета 3 «Б» класса)

2. Мусалимовой Р.Й., социальному педагогу согласовать и утвердить 
сопроводительную документацию Общественной комиссии по контролю за 
организацией и качеством питания на 2021 -  2022 учебный год.

3. Членам Общественной • комиссии обеспечить работу в соответствии с 
Положением об Общественной комиссии по контролю за организацией и 
качеством питания;

Срок: 2021 -  2022 учебный год. 
От в.: Р.И. Мусалимова, О.П. Ильичева, 

С. М. Утямишева, Н.Н. Постнова

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

О.В. Денисова

С приказом ознакомлены:
Мусалимова Р.И. Ильичева О.П.
Утямишева С.М. Посткова Н.Н.

Директор


